ALLYOU CAN EAT
€ 25.00

(Bambini al di sotto di 130cm di altezza pagano € 12.00 )

Coperto € 2.00
Saletta € 3.00

PER UN MIGLIOR SERVIZIO.
SI PREGA DI ORDINARE 4 PIATTI A PERSONA
AL PRIMO GIRO

TUTTI | GIORNI
MANGI QUELLO CHE VUOI
ESCLUSO BEVANDE, DESSERT E COPERTO

LE PIETANZE CONTRASSEGNATE CON:
POSSONO ESSERE ORDINATE UNA VOLTA SOLA
S| PREGA DI ORDINARE QUANTO SI CONSUMA SENZA ECCEDERE
GLI EVENTUALI SPRECHI VERRANNO ADDEBITATI
LA SCELTA DEL MENU “ALL YOU CAN EAT " E ESTESA A TUTTI
GLI OCCUPANTI DEL TAVOLO

A PARTIRE DA €5.00 A €20.00

*Per motivi stagionali alcuni prodotti
posso essere surgelati.

- Str. Padana Superiore, 32, Cernusco sul Naviglio Ml TEL. 024 3416650
- Corso Roma, 2 Cologno Monzese MI TEL. 023 9432911
- Via Spluga, 111 Cernusco Lombardone LC TEL. 039 5983266



HARUMAKI* @ €5.00

inveltino glapponese

INVOLTINO PRIMAVERA €1.50
involfino di verdure
EDAMAME €3.50
fagiolini di soia verde
AGEDASHI DOUFU €4.00
fofu fritto con salsa aroma
EBI SU €7.00
gamber!™ coffi con alghe in acefo di riso
GYOZA* @ €4.50
ravioli di carne
RAVIOLI DI GAMBERI* AL VAPORE @ €5.00
. GYOZA MIX* €5.00
ravioli misfi
. DIM SUM ALVAPORE* @ €5.00
ravioli di cristallo
. IKAGYOZA* @ €5.00
ravioli al nerc di seppia ripieni di carote ed erba cipollina
. RAVIOLI DI VERDURE AL VAPORE €4.00
. CHELE DI GRANCHIO* €2.00
PANE AL VAPORE* €3.00
. PANE FRITTO* €3.00
NUVOLE DI GAMBERI* €2.00

205. POLPETTE DI GAMBERI CON MANDORLE @ € 5.00




12.

13.

206.

207.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

MaAssimo 2 POrzioni a persona

TARTARE DI SALMONE @ €17.00

fritato con olio di sesamo

TARTARE DITONNO @ €8.00

tritato con olio di sesamo

BLACK TARTARE @ €8.00
fartare di samone e riso venere, ricoperto con avocado,
pasta kataifi e salsa mango

TARTARE SALMONE E AVOCADO @ €8.00

tartare di salmone e riso con avocado e patate fritte

MIX SALADA

insalata mista

KAISOU SALADA

insalata di alghe

KANI TO EBI SALADA

insalata con surimi di granchio e gamberi*

UMINOSACHI SALADA

insalata con frutti di mare

SASHIMI SALADA €9.00

insalafa con pesce crudo

GOMA WAKAME @ €7.00

insalafa di alghe piccante




208. RAMEN DI GAMBERI* IN BRODO

cipollina, uovo

209. RAMEN DI POLLO IN BRODO

210. TEMPURA UDON

€ 10.00

ramen in brodo con gamberi* e verdure, germogli di soia,

€ 10.00

ramen in brodo con pollo e verdure, germogli di soia, cipollina, uova

€13.00

spaghetti di riso in brodo con verdure e gamberoni* fritti

. MISOSHIRU

zuppa di soia

. OSUMASHI

zuppa alla glapponese

. MISO PICCANTE

zuppa di miso piccante

211. ZUPPA AGROPICCANTE

bambu, piselli, pollo, uova

rlUlEL

1 scelfa a persona (piccante)

110. SCODELLA DI FUOCO CON GAMBERI*
111. SCODELLA DI FUOCO CON CALAMARI*
112. SCODELLA DI FUOCO CON POLLO

212. SCODELLA DI FUOCO CON MANZO

€3.00

€4.00

€3.50

€4.00

€9.00
€8.00
€7.00
€8.00




23.

24,

25.

217.

28.

30.

31.

26.

32.

213.

33.

214,

29.

8 pezzi (rofolino piccolo con alga esterna)

SAKE HOSOMAKI £4.00
salmone
TEKKA HOSOMAKI €4.50
fonno
KAPPA HOSOMAKI €3.50
cefriclo
EBI HOSOMAKI €4.00
gamberc cofto
AVOCADO HOSOMAKI €4.00
solo avocado
TONNO ALLA GRIGLIA HOSOMAKI €4.00
NEGHITORO HOSOMAKI €5.00
ventresca di fonno con cipollina e tabasco
HOSOMAKI MISTO €8.00
12 pezzi
HOSOMAKI FRITTO @ €7.00
salmone e philadelphia
HOSOMAKI FRITTO CON ANANAS €6.00
€6.00
HOSOMAKI FRITTO CON AVOCADO E SURIMI
€8.00

HOSOMAKI MANGO

rotoli piccoll diriso fritti, farciti con philadelphia e mango

€8.00
HOSOMAKINIDO @

rotolo con avocado, philadelphia, arrotolato con pasta kataifi
e spicy salmon
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8 pezzi (rofolino medio con riso allesterno)
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35. CALIFORNIA €8.00 36. SAKEAVOCADO €7.00 37.EBIAVOCADO  €7.00

granchio*, cefriolo, avocado, salmone e avocado gambero* cotto, avocado e
maionese maionese

38.EBITEN@® €8.00 39.SPICY SALMON @ €9.00 40.SPICYTUNA@ €9.00
gambero™* fritto, maicnese, salmene, cipolling, tabasco, tonno, cipollina, tabasco,
salsa feriyaki fobiko, maionese tobiko, maionese

41. HOLLORR €10.00 42.TEKKAAVOCADO €9.00 43.TONNOALLA GRIGLIA €9 00

gamberi*, salmone fritto, fonno e avocado con philadelphia, salsa fteriyaki
salsa feriyaki
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44, URAMAKI MISTO €10.00 45. URAMAKI HOSOMAKI 46. FLORIDA €10.00

12 pezzi MISTO € 11.00 philadelphia, surimi di granchio,
12 pezzi gambero* cotto
2w, -
{ & RS ¥
D a, 2% 2% b D@

47, SAKE AVOCADO 48. TEKKA AVOCADO 49. VEGETARIEN €7.00
PHILADELPHIA €8.00 PHILADELPHIA €9.00 avocado, cetriolo
salmone fonno

50.TORITEMROLL  €9. 00 51. MIURA MAKI €8.00 34. URAMAKI FRITTO €9.00

pollo in fempura, philadelphia salmone alla griglia, laffuga, salmene, avocado, philadelphia e
con salsa feriyaki philadelphia e salsa teriyaki salsa feriyaki



53.URAMAKI DOLCE @ €11.00 54.RAINBOWE®  €12.00 55.SALMONEROLL@ €12.00

salmone, avocado, philadelphia, surimi di granchio, cefriolo, avocado,  salmone e philadelphia
adlesterno salmone, avocado e maionese con pesce misto allesterno
salsa feriyaki

56.SUSHIMAKI@® €10.00 57.WAKAMEROLL @ €13.00 58.TIGERROLL® €12.00

salmone e avocado surimi, avocado, philadelphia con gambero fritto e maionese
con salmene esterno salmone alghe piccanfe allesterno con salmone estermo, salsa feriyaki

59.ASPARAGO ROLLE €11.00 60.MANGOROLL® €10.00 61.KAORISTYLEQ®  €9.00

asparagi frifti, saimone e philadelphia mango, gambero*® cotto con pesce pure di pafafte con philadelphia esterno,
con salmone all'esterno misto e mango all'esterno salsa feriyaki e scaglie di fempura

215.MIXTARTARE@ €13.00 216.EXOTIC ROLL@ €12.00 217.IMPERIAL® €11.00

gambero frifto e maionese, con pesce  fempura di gamberi, avocado. tarfare di branzino alla griglia, philadelphia e tobiko
misto e fartare mista piccanfe gamberi
alesterno




UBRWIAKI SIgEARY

62.TIGERPLUS@ €12.00 63.SPICY SALMON ROLL @ €12.00 218.KOKORO URAMAKI @ €12.00

gambero friffo, maionese con branzino  salmone, tabasco, fobiko e salmone, philadelphia, papaya
allesterno fobiko e salsa feriyaki maicnese con salmone all'esternc con pesce misto e papaya allesterno

219.HOTTIGER ROLL&€12.00 220.MAKIZUSHI@ €13.00 221.CIPOLLAROLL@ €12.00

gambero friffo e maionese con salmeone - gamberoni impanat frifti. maionese con tempura di surimi cetrioli, avocado, cipolla
scoftato all’ esterno, salsa feriyaki e avocado all’ esterno e salsa teriyaki fritta con salsa feriyaki
spicy maionese

senza alga con sfoglia di soia

222. SUMMER FRESH ROLL @ €12.00
philadelphia, zucca fritta, avocado con spicy salmon allesterno e kataifi

223. URAMAKI BANZAI €11.00
gambero cofto, salmone, surimi di granchio, philadelphia e fobiko

224. MELONE ROLL FRESH €11.00
melone e philadelphia con spicy salmone

225. URA SAKE FRESH € 8.00
salmone avocado philadelphia con sfoglia di soia

226. GREEN TUNA FRESH @ €13.00

spicy ftuna con zucchine e salsa mango



65. FUSION STYLE @ €11.00

gambero fritto, salmone,
philadelphia con avocado esferno e salsa feriyaki

66. QUEEN ROLL @& € 10.00 67. SALMON STYLE @ € 10.00

salmone e mango con esterno salmone salmone fritto e philadelphia con salmone
allesterno e salsa feriyaki

68. EBITEN PLUS @ €9.00 69. MANDO ROLL @ €9.00

gambero fritto, avocado, philadelphia, salmone, avocado e philadelphia
salsa feriyaki con scaglie di mandorle e salsa feriyaki

70. ASAHI MAKI @ €12.00 71.FLORIDASPECIAL® €11.00

gambero cotto e salmone con fiore philadelphia. surimi di granchic e gambero
di zucca fritto. mandorle e salsa teriyaki cotfo con spicy salmone

all esterno




93.

94.

95.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

ciotola di riso con sashimi

CHIRASHI € 14.00
rso. pesce misto

SAKEDON € 13.50
riso, samone

CHIRASHI ALLA GRIGLIA @ € 14.00

riso, pesce misto alla griglia, salsa feriyaki

4 pezzi (rofolino grande con alga allesterno)

FUTOMAKI BANZAI €5.50
gambero* cotto, salmone, surimi di granchio, philadelphia e fobiko
ASAHI MAKI FRITTO €5.50
salmone, cipollina, philadelphia, tebiko

FUTOMAKI MISTO €6.00
fonno, salmone, avocado, granchio, cefriolo

FUTO SAKE AVOCADO €5.50
salmone, avocado

FUTO TEKKA AVOCADO €5.50
tonno, avocade

FUTO CALIFORNIA €5.50
granchio*, avocado, cetriolo, maionese

FUTO EBITEN €5.50

gamberoni® fritfo, maionese, salsa feriyaki




79.SALMONE |@ € 4.50 80.PHILADELPHIA | @€5.00 81.SPICYTUNA |@ € 4.00

(esterno) (con alga esterna)
Con spicy salmon salmone esterno con tonno. cipolling, tabasco, tobiko.
philadelphia maionese

82.SPICY SALMON | @€4.00  227.SALMON ZUCCHINE| @€ 5.00

(con alga esterna)
samone, cipolling, tabasco, zucchine alfesterno con spicy

fobiko. maionese salmone

‘Qn_'.‘ | ,

228.S0YTOBIKO| @ € 4.50 229.MANDORLE |@ €4.00  83.TOBIKO|@ € 4.50

bigne dirisc avvolto da sfoglia  polpette diriso con phildelphia, uova di pesce volante
di soia, tobiko scaglie di mandorle e salsa teriyaki

i

230.ZUCCHINE | @€5.00  231.ZUCCHINE PAPAYA| @ € 5.00

gambero cotto, fabasco e maionese zucchine all'esterno con philadelphia
con zucchine allesterno e papaya




84.

85.

86.

8T.

88.

89.

90.

91.

92.

232.

233.

234.

cono di alga
CALIFORNIA TEMAKI €3.50

granchio, cefriolo, avocado, maionese

SPICY SALMON TEMAKI @ €3.50
salmone, cipollina, fabasco, tobiko, maionese

SAKE, AVOCADO TEMAKI € 3.50
salmone, avocado

SPICY TUNA TEMAKI @ " €4.00
tonno, cipalling, fabasco, tobiko, maionese

TEKKA, AVOCADO TEMAKI €4.00
tonno, avocado

EBITEN TEMAKI @ €4.00
gambero fritto, maionese, salsa teriyaki

TEMAKI EBITEN SPECIALE €3.50
gamberoni in fempura con farfare di salmone e kataifi

TEMAKI FIOR DI ZUCCA €4.00
flor di zucca, surimi di granchio e salsa teriyaki

TEMAKI MIURA € 3.50

samone alla griglia. philadelphia, lattuga e salsa teriyaki

con sfoglia di soia

TEMAKI BLACKANGEL - €4.00
riso venere, fempura di gamberi, avocado, philadelphia

salsa teriyaki

TEMAKI SESAMO SPICY EBITEN ' €4.00
spicy salmone, gambero in tempura, pasta kataifi e salsa feriyaki  »

TEMAKI SAKE AVOCADO FRESH €4.00

salmone, avocado, philadelphia



pallina di riso con pesce sopra

96. SUSHI SOLO SALMONE @ €12.00
N 8 nighiri
“._ % /'S % 97. NIGHIRI SAKE MAGURO © €13.00
jﬁl & @b‘ 5 salmone e 3 fonno
XES N
98. NIGHIRIMIX @ €13.50
8 pezzi
99. SUSHIMIX @ €13.50

4pz di nighiri misto con philadelphia e kataifi

& : 6 nighiri, 4 hosomaki, 2 uramaki
: 101. NIGHIRISPECIAL @ € 10.00

~

102. SUSHI SCOTTATO ALLA FIAMMA @ € 11.00
bpz nighiri scottati con maionese, pistacchio e salsa teriyaki

103. SUSHICLUB ROLL @ €8.00
tartare diriso, tarfare di salmmone con sopra carpaccio di
avocado, patate fritte e salsa teriyaki

100. SAKE NIGHIRI €3.50
2pz salmene

236. MAGURO NIGHIRI @ €4.00
2pz fonno

237. SUZUKI NIGHIRI €3.60

2pz branzino

239. EBINIGHIRI @© €4.00

2pz gambero cofto

242. UNAGHI NIGHIRI @ €4.50
2pz anguilla
243. TEMARI SUSHI SALMONE €5.00

4pz salmone con tobiko

244. TEMARI SUSHITONNO & €6.00

4pz tonno con avocado




104. BARCA SUSHI SASHIMI (22 Pz) @

106.
107. SAKE SASHIMI @

109.

245,
246.
247.
248.

250.

9pz sashimi, Dpz nighir,
4pz uramakli, 4pz hosomaki

SASHIMIMIX @

9 sashimi

9 salmone

CARPACCIO MISTO @

misto di pesce con salsa ponzu e sesamo

massimo 2 porzioni a scelfa/ persona

SASHIMI SPECIALE @ €18.00
salmone, tonno, branzino, ricciolz e scampo

SCAMPI AL PASSION FRUIT* @ €6.00
scampo marinafo con emulsione di passion fruit

INVOLTINI DI SALMONE @ €4.00
involtini di salmone con rucola e papaya

GAMBERI SALMON @ €6.00

gambero fritto e philadelphia con samone scottato,
salsa feriyaki e pasta kataifi

SALMON FIORIROLL @ €6.00

tempura di fiori di zucca, philadelphia, avvolto da salmone scottato,
salsa feriyaki e pasta katalfi




113.

114.

115.

126.

151.

152.

153.

270.

YAKIUDON €6.50

spaghetti diriso salfati con verdura, gamberi* e uova

YAKI SOBA €6.50

spaghetfti di grano saraceno salfafi con verdure, gamberi* e uova

GNOCCHI DI RISO(COREA) €6.50

salfato con gamberi*, verdure e uova

YAKI SOBATHE VERDE €6.50

spaghetti al the verde salfati con gamberi*, verdure e uova

SPAGHETTI DI SOIA €6.50

salfafi con gamberi* e verdure

SPAGHETTI DI RISO €6.50

salfafi con verdure, gamberi* e uova

SPAGHETTI DI RISO €17.00

saltati con frutti di mare, verdure e uova

RAMEN DI GAMBERI €8.00

ramen saltafi con gamberi e verdure, germogli di soia, uova




119.

120.

121.

122.

116.

123.

124,

125.

154.

155.

117.

118.

YASAI NO YAKI MESHI

riso salfato con verdura e uova

PINEAPPLE NO YAKI MESHI

riso salfato con ananas. verdura € uova

SAKE NO YAKI MESHI

riso saltato con salmone, verdura e uova

GOHAN

riso bianco

RISO VENERE

saltato con verdura, gamberi*e uova

YAKI MESHI

riso, verdura, gamberi*e uova

YAKITORIDON

pollo teriyaki con base dirisc bianco

TORI NO YAKI MESHI

riso saltato con pollo, verdura e uova

RISO ALLA CANTONESE

riso salfato con prosciutto, piselli e uova

RISO SALTATO AL CURRY

cipolla, piselll, pollo e uova

CHUUKA DON

verdurg, pesce e Carne

KATSU DON

cotoletta di maiale con riso bianco

€3.00

€3.00

€4.50

€2.00

€17.00

€6.00

€17.00

€6.00

€5.00

€5.00

€10.00

€8.00



139. EBINO SHIOYAKI @ €12,00
gamberoni* alla griglia

127. EBIKUSHIYAKI @ € 8,00
spiedini di gamberetti* alla griglia

129. POLLO TERIYAKI @ € 7,00
pollo alla griglia con salsa teriyaki

136. YAKITORI @ €7,00
spiedini di pollo in salsa teriyaki

131. SALMONETATAKI @ €12,00
salmone sceftato con sesamo all'esterno

132. TONNO TATAKI @ € 14,00
fonno scoftato con sesamo all” esterno

137. SAKETEPPAN @ € 10,00
salmone alla griglia

251. SPIEDINI DI PESCE @ € 9,00
salmone, orata, branzino alla griglia

252. TAGLIATADIMANZO @ €12,00
fagliata di manzo con rucola

253. VERDURE MIX GRIGLIA € 6,00
zucchine, peperoni, melanzane

254. SPIEDINIDIMANZO @ € 9,00

con salsa teriyaki

140. TEMPURA gamberoni* e verdure fritti €12.00
141. YASAITEMPURA verdura fritta €8.00
142. TONKATSU cotoletta d maiale €8.00
143. TORINOKARA AGE polo fritto €8.00
144, |KAFRY calamari* fritti €10.00
145. KAKE AGE verdure e gamberi* tagliati fritti €700
146. MISTO DIPESCE FRITTO @ saimone. branzino, orata fritto € 9.00
147. EBITEMPURA @ semberoni* frithi €13.00
148. POLPETTE DI PATATE €7.00
149. TEMPURA DI PATATE DOLCE €8.00
256. PATATINE FRITTE €3.00
257. SALMONEFRITTO @ bocconcini di salmone fritti €9.00

150. TEMPURA DI MARE @ €10.00




128. YASAIITAME €4,00
verdura mista saltata
130. GAMBERI* CON PEPEE SALE @ €9,00
pepe e sale
133. GAMBERI* CON VERDURE SALTATE €6,00
gamberi®, insalata
134. GERMOGLI DI SOIA SALTATE €5,00
135. POLLO SALTATO €8,00
pollo, ananas carofe, peperoni, zucchine, cipolla
156. POLLO CON MANDORLE €6.00
157.  POLLO CON BAMBU E FUNGHI €6.00
158. POLLO AL CURRY €6.00
159. POLLO IN SALSA PICCANTE €6.00
160. POLLO IN AGRODOLCE €6.00
161. POLLOALLIMONE €6.00
162. GAMBERI* AL CURRY €7.00
163. GAMBERI* CON BAMBU E FUNGHI €7.00
258. GAMBERI* ALLATHAILANDESE €8.00
259. GAMBERIAL LIMONE €8.00
164. SEPPIEALLAGRIGLIA @ €6.00
260. MANZO SALTATO CON SALSA PICCANTE €8.00
261. MANZO CON BAMBU E FUNGHI €8.00

262. MANZO CON SALSA CURRY €8.00



SUSHI DESSERT

meringa con semifreddo al imone, fragola, mango e frutti di bosco

ANANAS CON CREMA DI RISO
CREPES DI FAGIOLI ROSSI CON GELATO

BARCA DI DESSERT (frutta mista, mochi, gelato)
MOCHIMIX3pz (goice di riso con gelafo)

GELATO: the verde. grappa rosa cioccolato, riso, crema, limone (3 palline)

FRUTTA MISTA (di stagione)

ANANAS FRESCO
MANGO FRESCO
FRAGOLE FRESCHE
FRAGOLE CON CREMA

TARTUFO BIANCO

semifreddo al caffe in un gelato allo zabaglione,
avvolto in granella di meringa

TARTUFO CLASSICO

semifreddo allo zabaglione e gelato gianduia,
avvolfo in granella di nocciola e cacao

COPPA TIRAMISU

crema zabaione e caffé su base di pan
di Spagna imbevuto di caffé

SORBETTO AL LIMONE




CIOCCOLATO ENOCCIOLA

gelato alla nocciola e gelato al
Cacao amaro con variegafura al
cioccolato

€ 7.00

CREMA E PISTACCHIO

gelafo al fuorlo duovo variegato
al cioccolato e gelato al gusto di
pistacchio con pistacchi pralinati

€ 7.00

semifreddo al forrencino decorato
con granella di noccicle pralinate

€5.00

MASCARPONE

crema al mascarpone con
cioccolato e granella di
amaretto

€ 6.00

CREME BRULEE E FRUTTI
DI BOSCO

crema al gusto di vaniglia con

salsa di lamponi e frutti di bosco
ricoperti di caramello

€ 6.00

MARENGO

meringa farcita
con delicata crema chantilly

€5.00

ot/

souffle con goloso cuore
di cioccolato liquido

€5.00

COCCO RIPIENO

Noce di cocco ripiena con
gelafo al cocco

€ 7.00

TORTA DELLA NONNA

Pasta frolla e crema pasticcera
al gusto di limone, decorafa
con pinoli e mandaorle.

€ 6.00

-~ =
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COPPA CREMA CATALANA

Crema ricoperta di zucchero
caramellato.

€ 6.00

CHEESECAKEALLE
FRAGOLE

Torta diricofta e formaggio
cremoso su base di biscofto
con fragoline e ribes.

€5.00

COPPA PROFITEROL

Gelato semifreddo al
cioccolato e bigné ripieni di
crema al gusto vaniglia.

€ 6.00




MULLER THURGAU (MEZZA BOTT.)
PINOT GRIGIO (MEZZA BOTT))
PINOT GRIGIO DI SACCHETTO
VERDICCHIO - FAZI BATTAGLIA
PINOT NERO DI GIORGI - FRIZZANTE
GEWURZTRAMINER

MULLER THURGAU

MULLER THURGAU - FRIZZANTE
SAUVIGNON

ROSATO

CHARDONNAY

ROERO ARNEIS

VERSUS

GRECO DITUFO
VERMENTINO DI SARDEGNA
FALANGHINA
OROYA-GIAPPONESE

VINO AL BICCHIERE

CHIANTI DOC(MEZZA BOTT.)
CHIANTI DOC - CLASSICO
CHIANTI

DOLCETTO D’ALBA
BAROLO

AMARONE

ILMORO - NERO D’AVOLA
BARBERA DI GIORGI - FRIZZANTE
VINO AL BICCHIERE

PROSECCO DI VALDOBBIADENE
FERRARI

CESARINI SFORZA
FRANCIACORTA BRUT
PROSECCO AL BICCHIERE

€17,00
€25,00
€21,00
€27,00
€ 4,00




BIRRA HEINEKEN - 66 CL. €5,00

BIRRA SAPPORO - 50 CL. €5,00
BIRRA SAPPORO - 65 CL. €6,50
BIRRAKIRIN - 50 CL. €5,50
BIRRA ASAHI - 33 CL. €4,00
BIRRA ASAHI - 50 CL. €5,50
BIRRATSINGTAO - 66 CL. €5,00

ACQUA (75 CL)
ACQUA (MEZZO LITRO)
TE VERDE

COCA COLA, FANTA, SPRITE, TE FREDDO (LIMONE E PESCA) €3,00
CAFFE €150

GRAPPA

LIQUORE DI PRUGNA-10.5°
LIQUORE GIAPPONESE
SAKE-CALDO
SAKE-FREDDO

AMARO EUROPEO
SAMBUCA

LIMONCELLO

WHISKY

VODKA




ELENCO ALLERGENI
OBBLICO DI LEGGE UE N1169/2011

Si avvisa la gentile clientela che nel menu possono
essere contenuti gli ingredienti considerati allergeni
di seguito elencati:

HARUMAKI: presenza di gamberi

TARTARE: presenza di sesamo

INSALATA: presenza di sesamo, glutine e soia nella salsa di condimento
PASTA SALTATA: presenza di uova e salsa di soia

RISO SALTATO: presenza di uova e salsa di soia

YAKI UDON: presenza di glutine

MISO: soia

URAMAKI: presenza di tracce di sesamo

CHIRASHI: presenza di tracce di sesamo

TEMAKI: presenza di tracce di sesamo

FUTOMAKI: presenza di tracce di sesamo

FRITTO: presenza di tracce di uova e glutine
SALSA TERIYAKI: presenza di tracce di soia

GRIGLIA: presenza di tracce di sesamo
CREMA DI RISO: presenza di latte
CREPES DI FAGIOLI ROSSI: presenza di latte

Il pesce del nostro ristorante & stato abbattuto secondo
Regolamento CE 853/2004.

Il pesce fresco (salmone, fonno, branzino, orata, ricciola)
viene abbattuto a -20°C ogni giorno in apposti abbattitori
che eliminano ogni eventuale presenza di bafteri o parasiti

prima di essere serviti.

Per motivi stagionali alcuni prodotti posso essere surgelati
Asahi




